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Nu har det varit tyst kring Folkpartet och Lars Lejonborg ett tag. Men jag har en 
del insiderinformation som jag tänkte läcka ut. Inom Folkpartiet förs idag olika 
skönhetstävlingar på hemliga kursgårdar och SPA-anläggningar runt om i landet. 
Efter inpackningar och oliks skönhetskurer kommer sdan finlisterna att mötas i 
en karismatisk kamp på Cirkus i Stockholm. För Folkpartiets nya image är att de 
vill omvandlas till en karismatisk rörelse.
För er som inte vet vad en karismatik rörelse är för något kan jag citera 
Nationalencyklopedin:
 
Rörelse som betonar upplevelsen av Den Helige Ande och de s.k. Nådegåvorna 
d.v.s. Profetiskt tal, tungomålstalande och gåvan att bota sjuka.
 
Vad jag kan se besitter Partiledare Lejonborg, som hädanefter tituleras med den 
mer adekvara titeln Apostel, dessa nådegåvor.
Profetiska tal visas i hans kritik av villaskatten som oväntat sänktes av Bosse 
Ringholm.
Tungomålstalande ser vi i Folkpartiets uttalanden kring kartläggningen av det 
mänskliga genomet och genforskningens framtid. Dessutom innhåller hela 
debatten kring olika personers karismatiska utstrålning en hel del 
tungomålstalande då ingen inom folkpartiet egentligen vet vad de talar om utom 
Bengt Westerberg som ju onekligen är rätt vacker.
Gåvan att bota sjuka har han.  
Det kan jag själv omvittna då han efter ett kraftfullt angrepp adresserade 
moderaternas Bo Lundgren med frasen ”Tig!”, varvid Bo Lundgren mirakulöst 
teg, något som han aldrig tidigare hörts göra.
 
Att just Folkpartiet kommit att tala så mycket kring det karismatiska kan verka 
underligt då de dels är så få och dels inte är särskilt behäftade med karisma. 
Men det beror på att de har upplevt den karismatiska kraften med Bengt 
Westerberg. De tycks ha glömt att Westerbergeffekten bara varade i två år. 
Redan 1988 hade 1986 års röstetal halverats. Trots att Bengt är både 
karismatisk och en stilig karl höll han bara i två år. Och med tanke på denna 
kortlivade prosess torde t.ex. Jan Björklund, trots viss charm, ändå inte hålla 
mer än i tre veckor.
 
Nej, jag vill gärna citera Jean-Paul Sartre och säga till Lars Lejonborg som jag 
sagt till samtliga Folkpartister under ett möte i Operans lilla repetitionslokal:
”Tänk på det att skönheten förgår, men fulheten består.”
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